
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 4439
Fecha Emisión: 2025-11-28

Fecha Validación DIAN: 2025-11-28
Hora Validación DIAN: 09:50:09

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA
NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764100150981
de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573

E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 4439 - Fecha y Hora de Generación: 2025-11-28 - 09:50:09
CUFE: e148ce1554591a8014a3053c8944f3653e915b8fffc91eef217b230092735151acbeacde7cf2fb293d3690542e1721a3

CC o NIT: 1091594855-0
Cliente: ARBEY ORTIZ SOTO
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección:
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono:
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-11-28

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 2305 ACEITE MOTUL 5000 20W50 2.00 Unidad 25,210.09 4,789.92 0.00 0.00 60,000.00

2 8277 FILTRO ACEITE CRIPTON115 EVEREST 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

3 6375 FILTRO AIRE BWS125 MEDIA LUNA REVO ( - ) 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

4 4688 REGULADOR AKT125 ORIGINAL 5 ( - ) 1.00 Unidad 39,495.80 7,504.20 0.00 0.00 47,000.00

5 7586 EMPAQUE TAPA CLUTCH BWS125 JYJ ( - ) 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

6 2302 ACEITE MOBIL 4T AMARILLO ( - ) 1.00 Unidad 27,000.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00

7 110129 PITO UNIVERSAL 12V SPARTAN ( - ) 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

8 9727 BATERIA YB3 KONTROL DT125 ( - ) 1.00 Unidad 37,815.13 7,184.87 0.00 0.00 45,000.00

9 1794 BOBINA LUCES Y CARGA DT125 LEO ( - ) 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

10 1789 BOBINA ENCENDIDO DT125 SPECIAL LEO ( - ) 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

11 110129 PITO UNIVERSAL 12V SPARTAN ( - ) 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

12 10859 FLASHER BALASTRO AJUSTABLE STALION ( - ) 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

13 3795 PORTA FUSIBLE CARRO NEOXAG ( - ) 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

14 7907 PERA FRENO TRASERA GN125 SUZUKI T.O ( - ) 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

15 2316 ACEITE YAMALUBE 20W50 NEGRO 4T ( - ) 1.00 Unidad 32,500.00 0.00 0.00 0.00 32,500.00

16 7851 FILTRO AIRE FZ2.0 REVO ( - ) 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

17 9313 FILTRO ACEITE BOXER/PULSAR/FZ VARROC ( - ) 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

18 10689 PASTILLAS FZ250/XTZ250 TRASERAS OSAKA ( - ) 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

19 5806 GUAYA ACELERADOR FZ2.0 SECUNDARIA KONTROL ( - ) 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

20 5807 GUAYA ACELERADOR FZ2.0 PRIMARIO KONTROL ( - ) 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

21 1312 (RM) PISTAS DT125 YAMAHA TO ( - ) 1.00 Unidad 42,000.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00

22 2304 ACEITE MOTUL 5100 15W50 ( - ) 1.00 Unidad 28,571.43 5,428.57 0.00 0.00 34,000.00

23 8277 FILTRO ACEITE CRIPTON115 EVEREST ( - ) 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

24 2271 BANDAS DT125 KROSS ( - ) 1.00 Unidad 21,848.74 4,151.26 0.00 0.00 26,000.00

25 11050 REGULADOR AKT125 NKD KCC ( - ) 1.00 Unidad 13,445.38 2,554.62 0.00 0.00 16,000.00

26 6642 SWITCH DT125 MN VITRIX ( - ) 1.00 Unidad 31,932.77 6,067.23 0.00 0.00 38,000.00

27 8794 DIRECCIONAL DT125 MULTIPARTS ( - ) 2.00 Unidad 18,487.40 3,512.61 0.00 0.00 44,000.00

28 6258 CHUPAS DE FRENO DT125/T110/BWS100 VITRIX ( - ) 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

29 8277 FILTRO ACEITE CRIPTON115 EVEREST ( - ) 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

30 1993 BALINERA 6301 AND POWER ( - ) 2.00 Unidad 2,941.18 558.83 0.00 0.00 7,000.00

31 6362 PASTILLA CRIPTON115 SOLPARTS ( - ) 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

32 2305 ACEITE MOTUL 5000 20W50 ( - ) 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00
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Fecha Emisión: 2025-11-28
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LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA
NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764100150981
de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573

E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 10346 CAUCHO CILINDRO DT125 ( - ) 4.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 14,000.00

34 5813 LLANTA 110/80X18 TT TACO DT KONTROL 970 ( - ) 1.00 Unidad 84,033.61 15,966.39 0.00 0.00 100,000.00

35 5315 ACEITE MOBIL HIDRAULICO ( - ) 1.00 Unidad 18,500.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00

36 3817 FILTRO ACEITE GN125 SUZUKI ECO ( - ) 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

37 5933 ACEITE MOTOR SAE 50 4T ECO ( - ) 1.00 Unidad 7,142.86 1,357.14 0.00 0.00 8,500.00

38 2302 ACEITE MOBIL 4T AMARILLO ( - ) 1.00 Unidad 27,000.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00

39 9868 PASADOR GATO CENTRAL GN125H ORIGINAL ( - ) 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

40 4298 GATO CENTRAL GN125 GX ( - ) 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

41 5267 RESORTE GATO CENTRAL GN125 IMBRA ( - ) 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

42 5933 ACEITE MOTOR SAE 50 4T ECO ( - ) 1.00 Unidad 7,142.86 1,357.14 0.00 0.00 8,500.00

43 11368 BOMBA FRENO AKT110 MOTOTEC ( - ) 1.00 Unidad 22,689.08 4,310.92 0.00 0.00 27,000.00

44 3795 PORTA FUSIBLE CARRO NEOXAG ( - ) 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

45 10334 SWITCH GN125H KCC ( - ) 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00

46 7050 BALINERA 6004 MOTOTEC ( - ) 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

47 7051 BALINERA 6202 MOTOTEC ( - ) 2.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 6,000.00

48 1591 EMPAQUE TAPA CLUTCH CRIPTON110 DARROW ( - ) 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

49 6377 PISTAS DT125/RX115/CRIPTON110/115/LIBERO110/BWS100-125 REVO ( - ) 1.00 Unidad 14,285.71 2,714.29 0.00 0.00 17,000.00

50 2305 ACEITE MOTUL 5000 20W50 ( - ) 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

51 2312 ACEITE CASTROL POWER 4T ( - ) 1.00 Unidad 34,000.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00

52 5933 ACEITE MOTOR SAE 50 4T ECO ( - ) 1.00 Unidad 7,142.86 1,357.14 0.00 0.00 8,500.00

53 5444 CAPUCHON BUJIA GN SOLPARTS ( - ) 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

54 7182 RETENEDOR TELESCOPICO 33X46X10.5 BWS125/SZR/KLX YAMAHA TO ( - ) 2.00 Unidad 13,000.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00

55 10599 BOMBILLO LED 1 PATA CERAMICO MOTO LED ( - ) 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 207,000.00 0.00% 0.00

IVA 697,058.82 19.00% 132,441.18

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 55

Base: 904,058.82

Impuestos: 132,441.18

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 1,036,500.00

Total Factura: 1,036,500.00

NOTAS:

GENERAL
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SON: UN MILLóN TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


